
 
AZ.26.972.2023        Warszawa, dnia 26.07.2023 r. 

 
 

 

 

Dot. Zapytania ofertowego nr 23/23 „Sukcesywna dostawa specjalistycznego sprzętu 

jednorazowego użytku do endoskopii” 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi 
odpowiedziami:  
 
Czy zamawiający dopuści 
1. Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie szczypiec  o średnicy 2,4 mm, długość miseczki 4,0 

mm, szerokość miseczki 2,4 mm, maksymalne rozwarcie miseczki 8,0 mm, minimalna objętość miseczki 

1,628 mm
3
.   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

2. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Szczypczyki biopsyjne, jednokrotnego użytku, pokrywane, łyżeczki owalne z okienkiem, bez igły, średnica 

2,3 mm, długość robocza 1800 mm, maksymalny kąt rozwarcia 90 stopni, długość miseczki 3,4 mm, 

szerokość miseczki 2,3 mm, maksymalne rozwarcie miseczki 6,7 mm, objętość miseczki 7,7 mm3 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

4. 2 Szczypczyki biopsyjne, jednokrotnego użytku, pokrywane, łyżeczki owalne z okienkiem, bez igły, średnica 

2,3 mm, długość robocza 1800 mm, maksymalny kąt rozwarcia 90 stopni, długość miseczki 3,4 mm, 

szerokość miseczki 2,3 mm, maksymalne rozwarcie miseczki 6,7 mm, objętość miseczki 7,7 mm3 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

5. Szczotki czyszczące, jednorazowe, dwustronne średnica włosia 5 mm i 10 mm. Dł. Narzędzia 2300 mm, 

średnica cewnika 1,7 mm. Główka pierwsza wymiary: dł. Szczoteczki 30 mm, szerokość 10 mm, dł. włosia 5 

mm, główka druga wymiary: dł. szczoteczki 20 mm, szerokość szczoteczki 5 mm, dł. włosia 3 m. 

(opakowanie zbiorcze 50 sztuk)* 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

6. Ustnik endoskopowy z paskiem tekstylnym, 

- jednorazowego użytku, sterylny 

- otwór centralny o średnicy 21 mm x 26 mm, 

- wyrób wolny od lateksu 

- otwory w gumce co 15 mm zapewniające poprawne mocowanie ustnika 

- wypustki plastikowe na części wewnętrznej zapobiegające przesuwaniu ustnika na uzębieniu pacjenta 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

7. Dotyczy  Załącznika nr 2 do zapytania – formularz asortymentowo cenowy  - poz. 1  

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypczyki biopsyjne, jednokrotnego użytku, 

pokrywane, łyżeczki owlane z okienkiem, bez igły, średnica 2,3 mm, długość robocza 1800 mm, 

maksymalny kąt rozwarcia ok. 90 stopni, długość miseczki ok. 4mm mm, szerokość miseczki 2,3 mm, 

maksymalne rozwarcie miseczki 6,9 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 



8. Dotyczy  Załącznika nr 2 do zapytania – formularz asortymentowo cenowy  - poz. 1  

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypczyki biopsyjne, jednokrotnego użytku, 

pokrywane, łyżeczki owlane z okienkiem, bez igły, średnica 2,3 mm, długość robocza 1600 mm i 2300mm 

(do wyboru), maksymalny kąt rozwarcia ok. 90 stopni, długość miseczki ok. 4mm mm, szerokość miseczki 

2,3 mm, maksymalne rozwarcie miseczki 6,9 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

9. Dotyczy  Załącznika nr 2 do zapytania – formularz asortymentowo cenowy  - poz. 2 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypczyki biopsyjne, jednokrotnego użytku, 

pokrywane, łyżeczki owlane z okienkiem, z igłą, średnica 2,3 mm, długość robocza 1800 mm, maksymalny 

kąt rozwarcia ok. 90 stopni, długość miseczki ok. 4mm mm, szerokość miseczki 2,3 mm, maksymalne 

rozwarcie miseczki 6,9 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

10. Dotyczy  Załącznika nr 2 do zapytania – formularz asortymentowo cenowy  - poz. 2 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypczyki biopsyjne, jednokrotnego użytku, 

pokrywane, łyżeczki owlane z okienkiem, z igłą, średnica 2,3 mm, długość robocza 1600 mm i 2300mm (do 

wyboru), maksymalny kąt rozwarcia ok. 90 stopni, długość miseczki ok. 4mm mm, szerokość miseczki 2,3 

mm, maksymalne rozwarcie miseczki 6,9 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

11. Dotyczy  Załącznika nr 2 do zapytania – formularz asortymentowo cenowy  - poz. 4 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczotki czyszczące, jednorazowe, dwustronne 

średnica włosia 5 mm i 10 mm. Dł. Narzędzia 2300 mm, średnica cewnika 1,8 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

12. Dotyczy  Załącznika nr 2 do zapytania – formularz asortymentowo cenowy  - poz. 5 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować ustnik endoskopowy z paskiem tekstylnym, 

jednorazowego użytku, sterylny, otwór centralny o średnicy 20 mm x 25 mm, wyrób wolny od lateksu,  

otwory w gumce zapewniające poprawne mocowanie ustnika, wypustki plastikowe na części wewnętrznej 

zapobiegające przesuwaniu ustnika na uzębieniu pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

13. Dotyczy warunków umowy § 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do naliczania 

odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od 

terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.” 

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian 

 

14. Dotyczy warunków umowy § 7 ust.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 10% na 5%? 

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian 

 

15. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 0,2% na 0,1%? 

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian 

 

16. Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie szczypiec  o średnicy 2,4 mm, długość miseczki 4,0 

mm, szerokość miseczki 2,4 mm, maksymalne rozwarcie miseczki 8,0 mm, minimalna objętość miseczki 

1,628 mm
3
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

17. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

18. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, w powleczeniu hydrofilnym PE, kolory 

rękojeści kodowane w zależności od miejsca przeznaczenia , średnica osłonki 2 3mm,łyżeczki o długości 



4,3mm, rozwarcie 7,5mm, pojemność 7,46mm3. Długość szczęk wraz z obudową11 mm. Łyżeczki owalne 

gładkie, bez igły, długość 1800mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

 

 
 

         Zatwierdził Dyrektor  

         SZPZLO Warszawa Praga Południe 

         Ewa Łagodzka 

         w dniu 27.07.2023 r.  


